[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 054/1996

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL E OUVIDO O PLENÁRIO, QUE SEJAM EXECUTADOS OS SERVIÇOS DE PATROLAMENTO E ENCASCALHAMENTO DAS RUAS DO BAIRRO CONCEIÇÃO.

J U S T I F I C A T I V A

Considerando que o período das chuvas torrenciais já se foi e a mesma deixou grande estragos nas ruas do referido bairro, considerando que as ruas estão em péssimo estado de conservação, trazendo transtorno aos moradores que reclamam com os buracos que ali existem. Haja vista que com a realização das obras acima mencionadas, irá dinamizar e beneficiar os que ali residem.

Sala das Sessões, 20 de maio de 1996.

Ver. Alécio Guapiaçú – PFL

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br